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Tutustu vuoden 2021 toimintakertomukseemme
  

Vuosi 2021 oli pandemian jatkumisesta huolimatta toiminnantäyteinen Sote-akatemiassa. Opintotarjontaan
avautui yhteensä kuusi uutta opintojaksoa ja koulutusten suunnittelussa ja toteutuksessa panostettiin
erityisesti järjestöjen kanssa tehtävään yhteistyöhön. Vuoden aikana järjestettiin 15 tutkijafoorumien

kokoontumista ja käynnistettiin neljä uutta tutkimus- tai kehittämishanketta, joissa Sote-akatemia on mukana.
 

Tutustu Sote-akatemian toimintakertomukseen nähdäksesi katsauksen koko vuoteemme 2021!
 

 

 

TUTUSTU TOIMINTAKERTOMUKSEEN
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Lastensuojelun käytäntösuositukset nyt myös
podcastina!
 

 

 

Kuuntele tutkijoiden käytäntösuosituksia (lukijana Suvi Puttonen) sekä
työelämäprofessori Oona Ylösen, erikoistutkija Jarkko Rasinkankaan ja
erikoistutkija Outi Linnossuon ajatuksia lastensuojelun
tutkimusperustaisuudesta. Jaksoja tulossa lisää keväällä!
 

Uusi MOOC: Nuoren kohtaaminen
 

 

 

Nuoren kohtaaminen 1 op -MOOC-opintojakso on
julkaistu 15.2.2022. Opintojakso on toteutettu
yhteistyössä Sote-akatemian, Auta lasta ry:n
Veturointi-toiminnan, Osallisuuden aika ry:n,
Tukenasi ry:n ja Turun ammattikorkeakoulun kanssa.

 

Kaikille avoin opintojakso on kokonaan verkossa
suoritettava ja opintojakson sisältöihin pääsee kuka
tahansa tutustumaan DigiCampus-alustalla.
Opintopisteet voi saada Turun yliopiston tutkinto-
opiskelijana tai avoimen yliopiston kautta.
Opintojakso löytyy myös Osaamispuun tarjonnasta.

 

Katso lisätietoja!
 

Lue myös kokemusasiantuntijanuorten kirjoittama
blogipostaus.
 

Henkilöstökoulutus kasvatus- ja
oppimisyhteisöjen ammattilaisille
 

 

 

Sote-akatemia sai Opetushallituksen myöntämän
rahoituksen uudenlaisen opetustoimen ja
varhaiskasvatuksen henkilöstökoulutuksen
järjestämiseksi vuosina 2022–2023. Maksuttomalla
koulutuksella vahvistetaan kaikkien kasvatus- ja
oppimisyhteisöjen ammattilaisten osaamista lasten
ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi. 

 

Henkilöstökoulutuksen teemoja ovat osallisuus
lapsen hyvinvoinnin edellytyksenä, hyvinvointia
vahvistavat toimintatavat sekä psykososiaalinen
hyvinvointi turvallisen arjen mahdollistajana.
Ensimmäinen toteutuskierros alkaa syksyllä 2022.

 

Lue lisää!
 

 

 

 

Hankkeiden kuulumisia
 

 

 

LASTU-hankkeen symposium 26.4.
 

 

 

LASTU – monialainen korkeakoulujen ja työelämän
kehittämisverkosto lasten hyvinvoinnin tueksi -
hankkeen ensimmäinen symposium järjestetään
26.4. Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan!

 

Symposiumiin on myös mahdollista hakea
opinnäytetyön, kokeilun tai pilotin esittelijäksi.
Lisätietoa tietoiskuista täällä.

 
 

 

 

Monialaisen yhteistyön
mahdollisuudet psykiatrialla ja
lastensuojelussa – tutkimuksesta
käytäntöön 31.5.
 

 

 

Varsinais-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus
Vasson TOP-hanke ja LANUPS-hanke järjestävät
tilaisuuden: Monialaisen yhteistyön mahdollisuudet
psykiatrialla ja lastensuojelussa – tutkimuksesta
käytäntöön. Tilaisuus järjestetään Teamsissa 31.5.
klo 12.00-15.30. Ilmoittaudu mukaan täällä!
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Kuuntele jakso!
 

• Oletko jo tutustunut Osaamispuun uusimpiin sisältöihin: Systeemisen työotteen osaamismoduuliin ja
vaativaa erityistä tukea käsittelevään materiaaliin?

 

• Toukokuussa julkaistaan Sote-akatemian ensi lukuvuoden opinnot! Useita uutuuksia on tulossa mukaan
tarjontaamme – seuraa somekanaviamme sekä uutiskirjeitä.

 

Twitter – Facebook – Instagram
 

 

Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 #soteakatemia

 Sote-akatemia Twitterissä
 Sote-akatemia Instagramissa

 Sote-akatemia Facebookissa
 @UniTurku

 #uniturku #turunyliopisto
 

 

 

 

 

Lyhyesti
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